
О Б Щ И Н А  В Ъ Р Б И Ц А, О Б Л А С Т  Ш У М Е Н 
ул.“Септемврийско въстание”40, тел: 05391/21-31, факс 05391/21-05 

 
                                                                            
 

 
З А П О В Е Д 

 
№1149/26.06.2018г. 

 
 

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА във връзка с обявен търг с тайно наддаване за 

отдаване под наем на земеделски земи от ОПФ обявен със Заповед №1071/13.06.2018г. 
след като установих, че са допуснати технически грешки при изготвяне на Списъка на 
имотите за отдаване под наем и в него са включени имоти,  които вече са отдадени под 
наем за стопанската 2018/2019г.,  което прави невъзможно същите да бъде отдадени под 
наем повторно  

 
НАРЕЖДАМ: 

 
1. Прекратявам тръжната процедура за следните имоти:  
 

Позиция 
№ от 

списъка 
Землище ИМОТ МЕСТНОСТ НТП КАТ ПЛОЩ 

ДКА 

Начална 
тръжна 
цена на 
декар 

Начална 
тръжна 
цена на 

имот 

Размер 
на 

депозит 
за 

участие 
100% 

34 Божурово 033014 АША МАЛЯ Нива V 1,001 34 34,03 34,03 
46 Бяла река 000554 АШЪРЪ Нива V 2,030 34 69,02 69,02 
112 Бяла река 022054 АШЪРЪ Нива V 0,630 34 21,42 21,42 
115 Бяла река 022060 АШЪРЪ Нива VII 2,917 24 70,01 70,01 
118 Бяла река 022068 АШЪРЪ Нива V 1,478 34 50,25 50,25 
119 Бяла река 022072 АШЪРЪ Нива VII 2,147 24 51,53 51,53 
138 Бяла река 033009 КАВАЛДЖИК Затревена 

нива VI 14,457 30 433,71 433,71 

229 Конево 037001 КАРШИ Нива IV 7,768 38 295,18 295,18 
233 Конево 038008 НАД СЕЛО Нива V 3,225 34 109,65 109,65 
512 Тушовица 000162 БЮК ТАРЛА Нива IV 1,439 38 54,68 54,68 
516 Тушовица 008025 КИРЕЗЛИК Нива IV 1,972 38 74,94 74,94 
527 Тушовица 018048 ДОМУЗ 

КОЮСУ Нива IV 2,970 38 112,86 112,86 

585 Върбица 003001 СЪРТЪ Изоставена 
нива X 1,790 18 32,22 32,22 

862 Върбица 022509 СУЛТАНОВА 
КОРИЯ Нива V 1,507 34 51,24 51,24 

886 Върбица 047006 КУЦАРОВА 
ЧЕШМА Нива VIII 1,270 22 27,94 27,94 

985 Чернооково 000034 ГАРГАДЖИК Нива VI 1,945 30 58,35 58,35 
1001 Чернооково 011002 КРАЙ СЕЛО Нива IX 0,204 20 4,08 4,08 
1014 Чернооково 016023 АЛМАЛЪК Нива VI 9,148 30 274,44 274,44 
1062 Сушина 25011 ЯСАК Нива VI 1,175 30 35,25 35,25 
1089 Сушина 25012 ЯСАК Нива VI 2,943 30 88,29 88,29 
1093 Сушина 24007 ЯСАК Нива IX 6,060 20 121,20 121,20 
1096 Сушина 24009 ЯСАК Нива IX 10,704 20 214,08 214,08 



 
 

2. На всички участници подали заявления за участие в търга за горе 
цитираните  имоти да бъде върнат внесеният от тях депозит по отношение на тези имоти. 

 
Настоящата заповед може да се сведе до знанието на всички лица имащи 

отношение по изпълнението и. 
 

 
                

 
 
 
 

Кмет на Община Върбица:…………….. 
              /инж.Мердин Байрям/ 

 
 
 
 

Данните са 
заличени на 
основание чл.2, 
ал.2 от ЗЗЛД 


